Disziplin Teilnehmer Startzeit ( 1. Durchgang) Durchginge Endzeit

25.01.2020 120 - Luftgewehr 3 Plankstadt 4 13:00 2 17:30
Stellung (Schuler / Jugend)

26.01.2020 210 — Luftpistole aulRer Ketsch 47 11:00 2 17:30
Schiler/m/w

01.02.2020 130 — Zimmerstutzen Plankstadt 6 14:00 2 16:30

01.02.2020 131 (R*) Zimmerstutzen Plankstadt 2 13:00 1 14:00
Auflage (keine LM)

07.02.2020 510 — Armbrust 10m Ketsch 2 18:00 1 20:00

08.02.2020 245 —25m Schwetzingen 3 14:00 1 15:30
Zentralfeuerpistole

09.02.2020 111 — Luftgewehr Auflage Oftersheim 26 11:00 3 14:00

15.02.2020 260 — 25m Standartpistole  Ketsch 9 13:00 1 15:00

16.02.2020 211 — Luftpistole Auflage Ketsch 26 13:00 3 16:00

29.02.2020 136 — KK Gewehr Auflage Oftersheim 19 10:30 6 17:00
100m Diopt. Oder ZF

29.02.2020 142 — 50m 30 Schuss Oftersheim 7 14:00 1 15:30

29.02.2020 258 — Revolver .44 Magn. Schwetzingen 12 13:00 2 16:00

(1-V)
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07.03.2020

08.03.2020

14.03.2020
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110 - Luftgewehr auller
Schilerm / w

255 Revolver .357 Magn.
(HI-V)

253 Pistole 9mm (H | + H 11)
740 750 760 761 VL Pistole
253 - Pistole 9 mm

159 — Ordonannzgewehr
aufgelegt ( bis LM )

259 — Pistole .45 ACP
(HI+HI)

259 - .45 ACP (H Il - V)
320 - Flinte Skeet

710 730 735 VL Gewehr 50
m

715 720 731 VL Gewehr
100m

110 210 LG + LuPi Schiler
m/w

160 — KK 3 x 40

242 — 25 m Pistole Auflage

Plankstadt

Schwetzingen

Reilingen
Ketsch
Reilingen

Ketsch

Reilingen

Reilingen
NuBloch

Ketsch

Ketsch

Ketsch

Plankstadt

Hockenheim

23

40
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13:00

09:30
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05.05.2020

11.04.2020

18.04.2020

18.04.2020

19.04.2020

315 — Flinte Doppeltrap
135 - KK 100m

180 — KK Liegendkampf
220 - 50 m Pistole

221 - 50 m Pistole Auflage
140-KK3x 10

240 — 25 m Pistole

310 - Flinte Trap

230—-25m
Schnellfeuerpistole

156 -
Unterhebelrepertiergewehr
50 m

141 — KK Gewehr Aufl. 50m
Diopt. oder ZF

NuBloch
Hockenheim
Hockenheim
Hockenheim
Hockenheim
Plankstadt
Reilingen
NuBloch

Ketsch

Hockenheim

Hockenheim

13

12

10

22

22

10:00

11:00

11:00

13:00

14:30

13:00

09:30

10:00

13:00

13:00

10:00

13:30

14:00

14:30

15:30

15:00

16:30

17:00

15:30

13:30

Die Mitarbeiter der KM werden 1 Stunde vor der Startzeit (1. Durchgang) im Schiitzenhaus erscheinen. Die Kreismeisterehrungen werden am 16.05.2020 in
Reilingen stattfinden.



